4519.17, si valoarea totala: 

4519.17; 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 5,365,578.67 (Cinci 

milioane trei sute sasezeci si cinci mii cinci sute saptezeci si opt lei 67 bani) lei, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 1,073,115.73 (Un milion saptezeci si trei mii una suta 

cincisprezece lei 73 bani) lei, 

TOTAL 6,438,694.40 (Sase milioane patru sute treizeci si opt mii sase sute nouazeci si 

patru lei 40 bani) lei cu TVA                                                                                                          

III. Termeni de plata: Avans 0%. Restul achitărilor în termen de 90 de zile din 

momentul semnării Actelor de primire predare și facturilor fiscale